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ΕΝΤΥΠΟ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
(παρακαλούμε να συμπληρωθεί με πεζούς χαρακτήρες-μικρά γράμματα)

Τίτλος Προγράμματος Μεταπτυχιακών Σπουδών:
«Επιστήμη και Τεχνολογίες Υδρογόνου»
Τμήμα: Μηχανολόγων Μηχανικών σε συνεργασία με το Τμήμα Χημικών Μηχανικών
Σχολή: Πολυτεχνική

Ονοματεπώνυμο (ελληνικά):
Ονοματεπώνυμο (αγγλικά):
Όνομα πατρός (ελληνικά):
Όνομα πατρός (αγγλικά):
Α.Ε.Μ.:
Διεύθυνση: 
Τηλέφωνο/κινητό:
E-mail:

Τίτλος εργασίας: «…»
Τίτλος εργασίας στην αγγλική: «…»

Καταθέτω στη Γραμματεία του Π.Μ.Σ.:
1. ένα αρχείο της Μεταπτυχιακής Διπλωματικής Εργασίας σε μορφή αρχείου .pdf1
2. ένα δεύτερο αρχείο μορφής .doc, με την ελληνική και αγγλική περίληψη σε μια παράγραφο αντίστοιχα, δακτυλογραφημένη σε πεζούς χαρακτήρες (όχι κεφαλαίους) και χωρίς μαθηματικούς τύπους ή πολυτονικούς χαρακτήρες έως 500 λέξεις έκαστη.

Ημερομηνία υποστήριξης Μεταπτυχιακής Διπλωματικής Εργασίας:
Επιβλέπων/ουσα Καθηγητής/Καθηγήτρια: 
Εξεταστική Επιτροπή:	1. 
	2.




ΛΕΞΕΙΣ ΚΛΕΙΔΙΑ (ΕΛΛΗΝΙΚΑ) 
1. 
2. 
3. 
4.
5.
ΛΕΞΕΙΣ ΚΛΕΙΔΙΑ (ΑΓΓΛΙΚΑ)
1. 
2. 
3. 
4.
5.

Με το παρόν έγγραφο παραχωρώ στη Βιβλιοθήκη του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας το δικαίωμα της δημοσίευσης και διάθεσης της ηλεκτρονικής μορφής της Μεταπτυχιακής Διπλωματικής Εργασίας μέσω της ψηφιακής βάσης της στο Διαδίκτυο για εκπαιδευτική, ερευνητική και ιδιωτική χρήση και όχι για εμπορική εκμετάλλευση:

· από την ημέρα κατάθεσής της                
· ή μετά από 3 χρόνια


	

	Ημερομηνία …/…/2024                            
 
	Ο/H υποβάλλων/ουσα
 Το αρχείο μπορεί να είναι κλειδωμένο για εκτύπωση αν το επιθυμεί ο/η υποψήφιος/α
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